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Professor Email Sala Telefone
Andre Luis Silva andreluismg@gmail.com ! 3559-
Antonio Francisco Neto antfrannet@gmail.com ! 3559-
Romériolvli?l;?:m C.de romerioromulo@hotmai.com 2 3559-
Jaime Antonio Sardi sardi@em.ufop.br 2 3559-
Silvana Prata Camargo silcamargo@uol.com.br 3 3559-
Karine Araljo Ferreira karine@deep.ufop.br 3 3559-
A%&i?g;igggga auxiliadora@em.ufop.br 16 3559-
Jonas Durval Cremasco jonas.ufop.em.edu@gmail.com 53 3559-
Cristiarll(.)eLgiilsvl'urbino cristianoltps@gmail.com 53 3559-
Michele Lisboa Silveira michelesilveiral991@gmail.com %4 A 3559-
Cibelle Pereira Trama cibelle.trama@gmail.com %4 A 3559-
GustavgeN'\i/Irglljizs Pinto gustavomoura.ufop@gmail.com S4A 3559-
Natalia Luisa Felicio natluisa88@yahoo.com.br 4B 3559-
LésRa(;grli:sEéiscia Ifpro@yahoo.com.br 58 3559-
Gilson Ataliba de Faria gilataliba@yahoo.com.br 58 3559-
Jorge k/lljlijitSFESCia brescia@em.ufop.br 68 3559-
Clarisse da Silva Vieira clarisse@cead,ufop.br 68 A 3559-
F;Z?rceiisrzaﬁ;?]r;a dianaufu@yahoo.com.br 68 B 3559-
Guilherme da Rocha B. | guilherme.rochacosta@yahoo.com. | 68 B 3550-

Costa br

Béuune?jgs Iflitligﬁop' brunafguedes@gmail.com 69 A 3559-
Ma%w;msgtlj\gério magno.sopmac@gmail.com 69B 3559-
Tays Torres Ribeiro das tays_torres@yahoo.com.br 69 3559-

Chagas
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Lalle Bella Castro - . 69
Rabelo laisdibella@gmail.com 3559-
Irce Fernandes G. . 120
Guimaries profirce@yahoo.com.br 3559-
Leandro Reis Muniz leandromuniz@yahoo.com.br 121 3559-
Alexandre Fortes da . 121
Silva Reis alexandrefsr@gmail.com 3559-
Davi das Chagas Neves davi.em.depro@gmail.com 122 3559-
Maximo E. Martins maximoprofessor@gmail.com 123 3559-
Maurinice Daniela - . 124
Rodrigues maurinicerodrigues@yahoo.com.br 3559-
Helton Cristiano . 125
Gomes helton.gomes@gmail.com 3559-




